

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 августа 2025 года
	
	№
	88/430


г. Липецк, пр. Мира, д.30

О количестве переносных ящиков для проведения 

голосования вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями избирательных участков 

с № 21-01 по № 21-21 на выборах депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва
 14 сентября 2025 года
В соответствии с частью 8 статьи 65 Закона Липецкой области от 
6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в целях осуществления полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 21-01 по № 21-21  при проведении выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва 14 сентября 2025 года, территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 21-01 по № 21-21 при проведении выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва  14 сентября 2025 года согласно приложению.

2. Настоящее постановление направить в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 21-01 по № 21-21.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                         

                 Л.А. ГОНЧАРОВА

Секретарь территориальной

избирательной комиссии


                           А.С. ПОПОВ
                                                                       Приложение к постановлению

территориальной избирательной комиссии 

Левобережного округа города Липецка

от 27 августа 2025 года № 88/430
Количество переносных ящиков  

для голосования вне помещения для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями избирательных участков 
с № 21-01 по № 21-21 при проведении выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва 14 сентября 2025 года

	№

участка
	Количество

избирателей
	Определено ящиков  согласно 

п.8 ст.66 67-ФЗ, 

шт.
	ВСЕГО 

переносных ящиков для голосования, шт.

	21-01
	1683
	3
	3

	21-02
	2062
	3
	3

	21-03
	2410
	3
	3

	21-04
	1801
	3
	3

	21-05
	2767
	3
	3

	21-06
	1737
	3
	3

	21-07
	1129
	3
	3

	21-08
	1222
	3
	3

	21-09
	2104
	3
	3

	21-10
	1680
	3
	3

	21-11
	2689
	3
	3

	21-12
	2005
	3
	3

	21-13
	1553
	3
	3

	21-14
	1575
	3
	3

	21-15
	1045
	3
	3

	21-16
	1551
	3
	3

	21-17
	1762
	3
	3

	21-18
	1198
	3
	3

	21-19
	1036
	3
	3

	21-20
	639
	2
	2

	21-21
	709
	2
	2

	ИТОГО:
	34 357
	61
	61


